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CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

Régimen Fiscal
603

R.F.C.
ASH091019T76

Cantidad Clave Unidad Unidad

1 E48 0
E48
E48
E48
E48
E48

N
O oo oo

Desglose de Impuestos Trasladados

Gobierno de la Ciudad de México

GDF9712054NA

Lugar de Expedicion
06000

Unidad Emisora
Nombre Unidad
SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS SUBTESORERIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota

Importe con Letra:

UN MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS 30/100 M.N.

Tipo Relacion:

Datos del Receptor

Folio Fiscal
6EED972C-4DAC-4438-9EC2-F78CA46BBD03

Fechay Hora de Emision

2021-10-11T11:51:50
Fechay Hora de Certificacion
2021-10-18T12:44:28

Folio Serie

1654435 FI

No. de Certificado Emisor
00001000000408799122

SubTotal:
Total:

UUID Relacionado

Nombre del Receptor CFDI Reglmen
Fiscal
ARRENDADORA SHEL-HA, SA DE CV PO1
Conceptos
Clave Descripcion .N.O' - \_/alo_r
Concepto Identificacién Unitario $
93161700 RECARGOS DE TENENCIA 1061369 37.01
93161700 ACTUALIZACION DE DERECHOS 1061369 19.91
93161700 RECARGOS DE DERECHOS 1061369 31.51
93161700 ACTUALIZACION DE TENENCIA 1061369 23.39
93161700 TENENCIA 1061369 702.48
93161700 DERECHOS 1061369 598.00
Desglose de Impuestos Retenidos
Importe Impuesto Importe

Domicilio Fiscal

Importe $

37.01
19.91
31.51
23.39
702.48
598.00

$1,412.30
$1,412.30

Las cantidades anotadas en esta factura se ajustaron a pesos en el recibo de pago correspondiente, de conformidad con el articulo 38 del Cédigo
Fiscal de la Ciudad de México hasta cincuenta centavos al peso inferior y a partir de cincuenta y un centavos al peso superior.
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Folio Fiscal
6EED972C-4DAC-4438-9EC2-F78CA46BBD03
Fechay Hora de Emision

Gobierno de la Ciudad de México 2021-10-11T11:51:50
GDF9712054NA Fechay Hora de Certificacion
CIUDAD DE MEXlCO 2021-10-18T12:44:28
CAPHAL DE LA TRANSFORMACION Folio _Serie
1654435 FI
Moneda Tipo Cambio Tipo de Comprobante Método de Pago Forma de Pago
MXN Ingreso PUE 28
No. de Serie Certificado del SAT: 00001000000504465028 Versién CFDI: 3.3

Sello Digital del Emisor:
SPSH2KmUidagbYPSQfNJFWROX+EN]jsnxvGZs9me5ddWI4ShWyrGpMAgn/8MJIPzkWEJ8TVpxIx+zBP3VX8hoe4BMLIMV7vGe5IUk
TBF5QA3Hhat76w3KNspT3CS034G6NAi29hlalFWLDyoaAWCJIyaFOXWAIsxjCDTbXigBafZKfNnHRy//iYXdSTS06Vuim0gQtWw+002w
Nvg2m3uSBSjHROPDNNWeYMWQyggDarhd6Ztfp0/QYGbgBD95VoC+0OelaLeYdwHVTgFShm2aJu/sQUyQBEpJ/bj+VdvB+DIPKJupl
nzDtwaciofCVYCcQY5dudbDTVwW3USO7AgYhVB5S5Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:
||1.1|6EED972C-4DAC-4438-9EC2-F78CA46BBD03|2021-10-
18T12:44:28|SPSH2KmUidagbYPSQfNJFWROx+ENjsnxvGZs9me5ddWI14ShWyrGpMAgn/8MJIPzKWEJ8TVpxIx+zBP3VX8hoe4BMLI
MV7vGe5IUKTBF5QA3Hhat76w3KNspT3CS034G6NAi29hlalFWLDyoaAWCJyaFOXWAIsxjCDTbXigBafZKfNnHRYy//iYXdSTSo6Vuim
0gQtW+002wNvg2m3uSBSjHROPDNNWeYMWQygqDarhd6Ztfp0/QYGbgBD95VoC+OelaLeYdwHVTgFShm2aJu/sQUyQBEpJ/bj+Vd
vB+DIPKJuplnzDtwaciofCVYCcQY5dudbDTVwW3USO7AgYhVB5S5Q==|00001000000504465028||

Sello Digital del SAT:
EJBZoht3LVNoEfmBBOCg2AC/PxCbtsCC5I47LIvkK/18z1gS82GR85wlaMIFaiYpTesW4RnNI2rrujakkUZEXVYIXADLE289MILFy77iB
XbQKBPLcgTBIfRIPSEzCegdBgnuiCTROU/NGTOCa73nRa+mf5jQIXFF8LGrOh4QbhsSZZx8fsLh533+UJstuyA3rEsrfiLzNJj960N3sAL
BQ+ufWczZfD9Az9/07FXzcy9zejuFFYWXgAuWO/KOIliuCKrpCuEIQuIKmaO6jkhB+7a0r4e7gK7/Lde45p0rV23HILHWTCMFEXQJ5KIT
gOiSHQqtYQ9COJSRj4KHSqIEmap5A==
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